
Wertung : Landkreislauf STA13

LKL Starnberg 2013

12.10.2013

Stand vom :  23.10.2013 11:15:18

Runde 10 / Messort 1

Männlich / Weiblich/Gesamt

StNr Name, Vorname Nat Offiz. ZeitM/W-Pl.AK-Pl.Rang Indiv. ZeitJGVerein

10 Runden 
AK

1104 0 02:26:15.30Kreisjugendring Regen Herren I , 11 00:00:00.00

00:18:21.23 00:18:33.73 00:14:46.49Rundenzeiten 00:14:05.13 00:14:05.79 00:12:12.55 00:12:37.81 00:12:22.26 00:12:03.1500:17:07.16
00:35:28.39 00:54:02.12 01:08:48.61Zwischenzeiten 01:22:53.74 01:36:59.53 01:49:12.08 02:01:49.89 02:14:12.15 02:26:15.3000:17:07.16

1144 0 02:26:55.56LG Würm Athletik Herren I , 22 00:00:00.00

00:17:38.14 00:18:05.71 00:14:17.32Rundenzeiten 00:14:15.13 00:14:57.59 00:12:38.66 00:12:54.91 00:12:34.77 00:12:11.3900:17:21.94
00:35:00.08 00:53:05.79 01:07:23.11Zwischenzeiten 01:21:38.24 01:36:35.83 01:49:14.49 02:02:09.40 02:14:44.17 02:26:55.5600:17:21.94

1110 0 02:35:46.36TSV Feldafing Herren I , 33 00:00:00.00

00:19:21.11 00:18:53.94 00:14:04.54Rundenzeiten 00:15:03.99 00:14:59.63 00:13:14.57 00:13:32.87 00:13:43.88 00:13:14.2000:19:37.63
00:38:58.74 00:57:52.68 01:11:57.22Zwischenzeiten 01:27:01.21 01:42:00.84 01:55:15.41 02:08:48.28 02:22:32.16 02:35:46.3600:19:37.63

1156 0 02:36:25.79LC Buchendorf Herren I , 44 00:00:00.00

00:19:16.91 00:19:35.18 00:15:07.22Rundenzeiten 00:14:52.35 00:15:12.79 00:13:52.59 00:13:30.83 00:12:54.32 00:12:40.4400:19:23.16
00:38:40.07 00:58:15.25 01:13:22.47Zwischenzeiten 01:28:14.82 01:43:27.61 01:57:20.20 02:10:51.03 02:23:45.35 02:36:25.7900:19:23.16

1061 0 02:37:12.97SC Pöcking-Possenhofen Ski , 55 00:00:00.00

00:19:46.37 00:19:29.60 00:15:01.06Rundenzeiten 00:16:06.38 00:14:08.31 00:13:52.16 00:14:52.83 00:12:48.34 00:13:23.4300:17:44.49
00:37:30.86 00:57:00.46 01:12:01.52Zwischenzeiten 01:28:07.90 01:42:16.21 01:56:08.37 02:11:01.20 02:23:49.54 02:37:12.9700:17:44.49

1108 0 02:43:00.37TV Planegg-Krailling Herren , 66 00:00:00.00

00:19:40.91 00:20:18.46 00:16:37.11Rundenzeiten 00:15:42.58 00:16:37.73 00:14:06.58 00:14:34.68 00:15:08.60 00:13:40.6300:16:33.09
00:36:14.00 00:56:32.46 01:13:09.57Zwischenzeiten 01:28:52.15 01:45:29.88 01:59:36.46 02:14:11.14 02:29:19.74 02:43:00.3700:16:33.09

1105 0 02:43:48.40Kreisjugendring Regen Herren ll , 77 00:00:00.00

00:20:26.32 00:21:18.34 00:15:54.32Rundenzeiten 00:16:27.57 00:15:44.57 00:13:09.54 00:14:46.73 00:13:01.52 00:13:23.4300:19:36.06
00:40:02.38 01:01:20.72 01:17:15.04Zwischenzeiten 01:33:42.61 01:49:27.18 02:02:36.72 02:17:23.45 02:30:24.97 02:43:48.4000:19:36.06

1161 0 02:49:22.16TSV Hechendorf Herren I , 88 00:00:00.00

00:21:24.10 00:21:22.32 00:14:37.15Rundenzeiten 00:16:55.77 00:16:13.19 00:14:24.57 00:14:55.87 00:15:13.15 00:13:50.3800:20:25.66
00:41:49.76 01:03:12.08 01:17:49.23Zwischenzeiten 01:34:45.00 01:50:58.19 02:05:22.76 02:20:18.63 02:35:31.78 02:49:22.1600:20:25.66

1107 0 02:49:22.69SV Söcking Vater und Sohn , 99 00:00:00.00
00:20:50.96 00:20:19.51 00:16:53.36Rundenzeiten 00:15:33.98 00:16:23.16 00:14:44.38 00:15:06.82 00:15:06.30 00:14:25.4000:19:58.82
00:40:49.78 01:01:09.29 01:18:02.65Zwischenzeiten 01:33:36.63 01:49:59.79 02:04:44.17 02:19:50.99 02:34:57.29 02:49:22.6900:19:58.82

1078 0 02:50:28.85Vollgas Team , 1010 00:00:00.00
00:19:41.97 00:21:09.21 00:15:06.72Rundenzeiten 00:15:00.84 00:16:38.26 00:17:10.76 00:16:01.87 00:17:14.02 00:14:27.6000:17:57.60
00:37:39.57 00:58:48.78 01:13:55.50Zwischenzeiten 01:28:56.34 01:45:34.60 02:02:45.36 02:18:47.23 02:36:01.25 02:50:28.8500:17:57.60

1127 0 02:51:00.08TSV Starnberg II , 1111 00:00:00.00
00:17:48.93 00:21:09.64 00:16:20.95Rundenzeiten 00:14:59.27 00:13:48.29 00:15:21.71 00:16:58.91 00:16:28.93 00:16:11.1800:21:52.27
00:39:41.20 01:00:50.84 01:17:11.79Zwischenzeiten 01:32:11.06 01:45:59.35 02:01:21.06 02:18:19.97 02:34:48.90 02:51:00.0800:21:52.27

1087 0 02:51:06.29LC Haßloch , 1212 00:00:00.00
00:21:06.28 00:20:58.31 00:15:47.82Rundenzeiten 00:14:53.50 00:16:01.35 00:17:44.84 00:14:05.38 00:16:12.77 00:13:49.2300:20:26.81
00:41:33.09 01:02:31.40 01:18:19.22Zwischenzeiten 01:33:12.72 01:49:14.07 02:06:58.91 02:21:04.29 02:37:17.06 02:51:06.2900:20:26.81

1168 0 02:51:52.32Staatliches Berufliches Zentrum Schüler , 1313 00:00:00.00
00:18:32.98 00:19:47.45 00:16:07.50Rundenzeiten 00:15:46.67 00:15:24.96 00:13:07.49 00:22:16.74 00:14:14.50 00:16:11.5200:20:22.51
00:38:55.49 00:58:42.94 01:14:50.44Zwischenzeiten 01:30:37.11 01:46:02.07 01:59:09.56 02:21:26.30 02:35:40.80 02:51:52.3200:20:22.51

1145 0 02:52:25.14LG Würm Athletik Herren II , 1414 00:00:00.00
00:21:08.06 00:20:13.33 00:14:53.71Rundenzeiten 00:15:06.51 00:17:00.07 00:18:21.75 00:14:51.58 00:14:47.25 00:15:07.5500:20:55.33
00:42:03.39 01:02:16.72 01:17:10.43Zwischenzeiten 01:32:16.94 01:49:17.01 02:07:38.76 02:22:30.34 02:37:17.59 02:52:25.1400:20:55.33

1143 0 02:53:01.74LG Würm Athletik Freizeitteam , 1515 00:00:00.00
00:20:06.82 00:20:13.54 00:17:07.09Rundenzeiten 00:16:35.22 00:16:36.16 00:14:47.11 00:15:13.42 00:15:34.40 00:15:04.1000:21:43.88
00:41:50.70 01:02:04.24 01:19:11.33Zwischenzeiten 01:35:46.55 01:52:22.71 02:07:09.82 02:22:23.24 02:37:57.64 02:53:01.7400:21:43.88

1118 0 02:53:29.42SV Söcking Herren , 1616 00:00:00.00
00:20:02.95 00:20:04.19 00:15:07.03Rundenzeiten 00:14:35.47 00:17:04.68 00:18:11.79 00:17:16.32 00:16:00.72 00:16:21.6900:18:44.58
00:38:47.53 00:58:51.72 01:13:58.75Zwischenzeiten 01:28:34.22 01:45:38.90 02:03:50.69 02:21:07.01 02:37:07.73 02:53:29.4200:18:44.58

1115 0 02:54:01.51Lauffreunde Hochstadt Herren , 1717 00:00:00.00
00:21:27.88 00:21:43.40 00:16:43.92Rundenzeiten 00:15:59.14 00:15:01.27 00:14:57.59 00:14:20.26 00:14:49.63 00:15:15.0000:23:43.42
00:45:11.30 01:06:54.70 01:23:38.62Zwischenzeiten 01:39:37.76 01:54:39.03 02:09:36.62 02:23:56.88 02:38:46.51 02:54:01.5100:23:43.42

1045 0 02:55:03.06LG Würm Athletik Damen I , 118 00:00:00.00

00:20:36.39 00:23:20.29 00:17:25.97Rundenzeiten 00:15:51.80 00:17:25.50 00:14:36.99 00:15:14.37 00:16:11.70 00:15:34.3200:18:45.73
00:39:22.12 01:02:42.41 01:20:08.38Zwischenzeiten 01:36:00.18 01:53:25.68 02:08:02.67 02:23:17.04 02:39:28.74 02:55:03.0600:18:45.73

1148 0 02:56:07.13SC Weßling Active , 1819 00:00:00.00

00:21:15.40 00:21:43.30 00:16:23.89Rundenzeiten 00:17:24.71 00:16:51.11 00:15:34.55 00:15:56.73 00:14:00.87 00:14:51.9300:22:04.64
00:43:20.04 01:05:03.34 01:21:27.23Zwischenzeiten 01:38:51.94 01:55:43.05 02:11:17.60 02:27:14.33 02:41:15.20 02:56:07.1300:22:04.64

Result 3000 3.1.5

(c) SEIPRO Computer Weimar 2002 - 2008

www.wettkampfsoftware.de
Seite 1

TSV u. WW TutzingSPORTRONIC

www.sportronic-gbr.de



Wertung : Landkreislauf STA13

LKL Starnberg 2013

12.10.2013

Stand vom :  23.10.2013 11:15:18

Runde 10 / Messort 1

Männlich / Weiblich/Gesamt

StNr Name, Vorname Nat Offiz. ZeitM/W-Pl.AK-Pl.Rang Indiv. ZeitJGVerein

10 Runden 
AK

1113 0 02:56:25.90TSV Tutzing Fußballer , 1920 00:00:00.00

00:20:59.46 00:20:32.72 00:17:37.40Rundenzeiten 00:15:42.68 00:16:04.39 00:14:39.35 00:14:48.36 00:15:11.75 00:15:03.4700:25:46.32
00:46:45.78 01:07:18.50 01:24:55.90Zwischenzeiten 01:40:38.58 01:56:42.97 02:11:22.32 02:26:10.68 02:41:22.43 02:56:25.9000:25:46.32

1169 0 02:57:24.51FüUstgSBw-1 , 2021 00:00:00.00

00:23:44.40 00:20:26.02 00:15:18.46Rundenzeiten 00:18:23.01 00:17:31.52 00:16:14.56 00:15:33.04 00:15:39.96 00:15:23.3800:19:10.16
00:42:54.56 01:03:20.58 01:18:39.04Zwischenzeiten 01:37:02.05 01:54:33.57 02:10:48.13 02:26:21.17 02:42:01.13 02:57:24.5100:19:10.16

1094 0 02:58:37.06Bike It Starnberg , 2122 00:00:00.00

00:21:39.31 00:20:59.36 00:17:48.93Rundenzeiten 00:18:02.15 00:17:04.99 00:14:56.13 00:17:33.41 00:15:26.33 00:14:14.3700:20:52.08
00:42:31.39 01:03:30.75 01:21:19.68Zwischenzeiten 01:39:21.83 01:56:26.82 02:11:22.95 02:28:56.36 02:44:22.69 02:58:37.0600:20:52.08

1034 0 02:58:50.81Kreisjugendring Regen Damen , 223 00:00:00.00

00:22:18.84 00:22:39.39 00:16:57.66Rundenzeiten 00:17:26.07 00:16:54.10 00:15:36.91 00:15:29.79 00:16:02.60 00:14:43.5400:20:41.91
00:43:00.75 01:05:40.14 01:22:37.80Zwischenzeiten 01:40:03.87 01:56:57.97 02:12:34.88 02:28:04.67 02:44:07.27 02:58:50.8100:20:41.91

1086 0 03:00:15.23TSV Gilching Argelsried 50 plus , 2224 00:00:00.00

00:19:53.08 00:21:49.93 00:16:27.64Rundenzeiten 00:16:44.23 00:17:01.96 00:16:44.02 00:18:30.04 00:16:45.91 00:16:21.0700:19:57.35
00:39:50.43 01:01:40.36 01:18:08.00Zwischenzeiten 01:34:52.23 01:51:54.19 02:08:38.21 02:27:08.25 02:43:54.16 03:00:15.2300:19:57.35

1129 0 03:00:38.50Die Seehunde , 2325 00:00:00.00

00:22:55.85 00:21:42.98 00:16:54.62Rundenzeiten 00:17:40.33 00:17:35.30 00:14:15.44 00:14:05.27 00:15:31.46 00:18:01.4100:21:55.84
00:44:51.69 01:06:34.67 01:23:29.29Zwischenzeiten 01:41:09.62 01:58:44.92 02:13:00.36 02:27:05.63 02:42:37.09 03:00:38.5000:21:55.84

1111 0 03:01:51.49TSV Feldafing Herren II , 2426 00:00:00.00

00:23:19.35 00:22:45.58 00:17:03.00Rundenzeiten 00:16:21.06 00:17:12.76 00:15:56.00 00:16:30.08 00:16:54.20 00:14:40.9200:21:08.54
00:44:27.89 01:07:13.47 01:24:16.47Zwischenzeiten 01:40:37.53 01:57:50.29 02:13:46.29 02:30:16.37 02:47:10.57 03:01:51.4900:21:08.54

1165 0 03:03:01.39SV Inning Herren , 2527 00:00:00.00

00:20:01.25 00:22:50.72 00:15:12.84Rundenzeiten 00:16:06.86 00:17:48.10 00:15:10.24 00:18:04.66 00:15:55.48 00:16:11.1000:25:40.14
00:45:41.39 01:08:32.11 01:23:44.95Zwischenzeiten 01:39:51.81 01:57:39.91 02:12:50.15 02:30:54.81 02:46:50.29 03:03:01.3900:25:40.14

1026 0 03:03:37.17TSV Gilching Damen , 328 00:00:00.00
00:23:22.17 00:23:12.46 00:18:22.35Rundenzeiten 00:16:31.86 00:17:53.13 00:15:36.60 00:15:59.77 00:16:48.43 00:16:10.8800:19:39.52
00:43:01.69 01:06:14.15 01:24:36.50Zwischenzeiten 01:41:08.36 01:59:01.49 02:14:38.09 02:30:37.86 02:47:26.29 03:03:37.1700:19:39.52

1002 0 03:05:12.50TSV Hechendorf C-Jugend , 2629 00:00:00.00
00:22:33.83 00:22:16.95 00:17:39.40Rundenzeiten 00:17:28.27 00:18:48.81 00:17:41.59 00:15:55.37 00:14:08.10 00:16:04.1800:22:36.00
00:45:09.83 01:07:26.78 01:25:06.18Zwischenzeiten 01:42:34.45 02:01:23.26 02:19:04.85 02:35:00.22 02:49:08.32 03:05:12.5000:22:36.00

1130 0 03:05:25.70TSV Herrsching Handball X-Team , 2730 00:00:00.00
00:24:48.05 00:21:43.08 00:17:31.32Rundenzeiten 00:18:39.16 00:17:35.09 00:16:13.93 00:13:36.33 00:17:42.12 00:16:11.4000:21:25.22
00:46:13.27 01:07:56.35 01:25:27.67Zwischenzeiten 01:44:06.83 02:01:41.92 02:17:55.85 02:31:32.18 02:49:14.30 03:05:25.7000:21:25.22

1151 0 03:06:50.86SC Pöcking-Possenhofen Dorfmoos , 2831 00:00:00.00
00:23:43.04 00:23:08.96 00:18:43.78Rundenzeiten 00:16:56.61 00:17:13.38 00:19:52.88 00:15:18.25 00:15:25.59 00:15:22.5500:21:05.82
00:44:48.86 01:07:57.82 01:26:41.60Zwischenzeiten 01:43:38.21 02:00:51.59 02:20:44.47 02:36:02.72 02:51:28.31 03:06:50.8600:21:05.82

1004 0 03:07:18.54Kreisjugendring Regen Kinder , 2932 00:00:00.00
00:20:56.95 00:22:29.85 00:18:30.87Rundenzeiten 00:18:33.19 00:17:28.17 00:16:53.95 00:17:10.80 00:17:16.64 00:14:40.6000:23:17.52
00:44:14.47 01:06:44.32 01:25:15.19Zwischenzeiten 01:43:48.38 02:01:16.55 02:18:10.50 02:35:21.30 02:52:37.94 03:07:18.5400:23:17.52

1072 0 03:07:45.16It´s hard to stop a TRANE , 3033 00:00:00.00
00:21:11.41 00:24:02.44 00:18:21.34Rundenzeiten 00:17:39.49 00:17:28.07 00:16:14.04 00:15:06.61 00:17:59.73 00:15:37.1100:24:04.92
00:45:16.33 01:09:18.77 01:27:40.11Zwischenzeiten 01:45:19.60 02:02:47.67 02:19:01.71 02:34:08.32 02:52:08.05 03:07:45.1600:24:04.92

1101 0 03:09:09.48Gautinger SC Alpensprinter , 3134 00:00:00.00
00:20:13.01 00:26:58.92 00:17:06.04Rundenzeiten 00:18:55.21 00:16:54.19 00:16:36.90 00:17:41.38 00:17:14.54 00:14:35.9900:22:53.30
00:43:06.31 01:10:05.23 01:27:11.27Zwischenzeiten 01:46:06.48 02:03:00.67 02:19:37.57 02:37:18.95 02:54:33.49 03:09:09.4800:22:53.30

1135 0 03:09:25.62Münchener Ruder- und Segelverein , 3235 00:00:00.00
00:28:17.46 00:25:32.41 00:16:02.92Rundenzeiten 00:17:46.21 00:17:22.57 00:16:24.42 00:15:44.71 00:15:24.96 00:15:25.6900:21:24.27
00:49:41.73 01:15:14.14 01:31:17.06Zwischenzeiten 01:49:03.27 02:06:25.84 02:22:50.26 02:38:34.97 02:53:59.93 03:09:25.6200:21:24.27

1098 0 03:09:30.87DAV-Vierseendland Herren , 3336 00:00:00.00
00:22:49.45 00:22:18.10 00:17:22.51Rundenzeiten 00:20:08.71 00:16:56.40 00:17:48.10 00:17:51.34 00:15:59.25 00:15:57.3600:22:19.65
00:45:09.10 01:07:27.20 01:24:49.71Zwischenzeiten 01:44:58.42 02:01:54.82 02:19:42.92 02:37:34.26 02:53:33.51 03:09:30.8700:22:19.65

1139 0 03:09:32.03SC Wörthsee Herren 1 , 3437 00:00:00.00

00:21:44.34 00:24:16.29 00:20:18.67Rundenzeiten 00:17:47.04 00:17:53.97 00:17:00.07 00:17:26.39 00:14:50.35 00:15:01.9000:23:13.01
00:44:57.35 01:09:13.64 01:29:32.31Zwischenzeiten 01:47:19.35 02:05:13.32 02:22:13.39 02:39:39.78 02:54:30.13 03:09:32.0300:23:13.01

1158 0 03:09:43.04Schlumpowskis , 3538 00:00:00.00

00:21:34.90 00:23:09.91 00:17:28.00Rundenzeiten 00:16:44.62 00:16:11.31 00:19:43.33 00:18:57.83 00:17:08.87 00:18:09.7000:20:34.57
00:42:09.47 01:05:19.38 01:22:47.38Zwischenzeiten 01:39:32.00 01:55:43.31 02:15:26.64 02:34:24.47 02:51:33.34 03:09:43.0400:20:34.57
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1091 0 03:09:54.57D Tschogger Aschering , 3639 00:00:00.00

00:22:25.76 00:21:59.54 00:21:09.43Rundenzeiten 00:17:09.92 00:17:01.54 00:17:29.22 00:16:00.72 00:16:46.96 00:17:08.7700:22:42.71
00:45:08.47 01:07:08.01 01:28:17.44Zwischenzeiten 01:45:27.36 02:02:28.90 02:19:58.12 02:35:58.84 02:52:45.80 03:09:54.5700:22:42.71

1155 0 03:09:55.41LC Buchendorf Herren II , 3740 00:00:00.00

00:23:23.11 00:23:56.46 00:16:18.13Rundenzeiten 00:18:40.41 00:16:47.49 00:15:58.69 00:17:10.91 00:18:23.53 00:17:40.8600:21:35.82
00:44:58.93 01:08:55.39 01:25:13.52Zwischenzeiten 01:43:53.93 02:00:41.42 02:16:40.11 02:33:51.02 02:52:14.55 03:09:55.4100:21:35.82

1134 0 03:10:07.78Wilde Kerle Gilching Herren , 3841 00:00:00.00

00:22:52.40 00:24:08.10 00:19:40.29Rundenzeiten 00:18:28.89 00:15:22.86 00:14:39.35 00:16:51.68 00:16:45.39 00:16:31.5400:24:47.28
00:47:39.68 01:11:47.78 01:31:28.07Zwischenzeiten 01:49:56.96 02:05:19.82 02:19:59.17 02:36:50.85 02:53:36.24 03:10:07.7800:24:47.28

1035 0 03:10:10.30TV Planegg-Krailling Damen , 442 00:00:00.00

00:23:41.88 00:24:46.17 00:17:05.77Rundenzeiten 00:18:48.88 00:18:18.18 00:17:51.45 00:16:12.26 00:15:28.21 00:16:39.2000:21:18.30
00:45:00.18 01:09:46.35 01:26:52.12Zwischenzeiten 01:45:41.00 02:03:59.18 02:21:50.63 02:38:02.89 02:53:31.10 03:10:10.3000:21:18.30

1063 0 03:10:12.92Lauffreunde Hochstadt Gazellenjäger , 3943 00:00:00.00

00:24:23.41 00:21:11.66 00:16:30.36Rundenzeiten 00:18:28.99 00:18:04.24 00:14:43.02 00:18:53.00 00:19:03.39 00:15:47.5000:23:07.35
00:47:30.76 01:08:42.42 01:25:12.78Zwischenzeiten 01:43:41.77 02:01:46.01 02:16:29.03 02:35:22.03 02:54:25.42 03:10:12.9200:23:07.35

1037 0 03:10:24.46TSV Feldafing Damen , 544 00:00:00.00

00:22:49.16 00:25:09.66 00:18:08.75Rundenzeiten 00:17:34.15 00:16:38.88 00:18:03.72 00:16:15.09 00:16:42.55 00:16:04.9200:22:57.58
00:45:46.74 01:10:56.40 01:29:05.15Zwischenzeiten 01:46:39.30 02:03:18.18 02:21:21.90 02:37:36.99 02:54:19.54 03:10:24.4600:22:57.58

1102 0 03:10:34.21Wasserläufer Wasserwirtschaftsamt WM , 4045 00:00:00.00

00:23:32.47 00:24:10.81 00:18:18.50Rundenzeiten 00:16:58.81 00:19:48.37 00:19:23.31 00:15:19.93 00:16:40.25 00:16:23.6800:19:58.08
00:43:30.55 01:07:41.36 01:25:59.86Zwischenzeiten 01:42:58.67 02:02:47.04 02:22:10.35 02:37:30.28 02:54:10.53 03:10:34.2100:19:58.08

1126 0 03:11:05.14TSV Starnberg I , 4146 00:00:00.00

00:21:03.24 00:21:58.70 00:18:36.02Rundenzeiten 00:18:11.69 00:17:06.78 00:18:33.07 00:18:52.48 00:15:33.77 00:18:17.1400:22:52.25
00:43:55.49 01:05:54.19 01:24:30.21Zwischenzeiten 01:42:41.90 01:59:48.68 02:18:21.75 02:37:14.23 02:52:48.00 03:11:05.1400:22:52.25

1074 0 03:11:35.96Starnberger Minis , 4247 00:00:00.00
00:25:15.63 00:24:00.98 00:16:11.62Rundenzeiten 00:17:18.84 00:18:58.77 00:17:49.88 00:18:07.80 00:17:05.63 00:15:32.7100:21:14.10
00:46:29.73 01:10:30.71 01:26:42.33Zwischenzeiten 01:44:01.17 02:02:59.94 02:20:49.82 02:38:57.62 02:56:03.25 03:11:35.9600:21:14.10

1149 0 03:12:16.13TSV Oberalting Tischtennis , 4348 00:00:00.00
00:23:20.73 00:21:36.14 00:16:24.53Rundenzeiten 00:19:29.54 00:18:04.30 00:17:20.41 00:20:49.08 00:17:49.04 00:17:28.2700:19:54.09
00:43:14.82 01:04:50.96 01:21:15.49Zwischenzeiten 01:40:45.03 01:58:49.33 02:16:09.74 02:36:58.82 02:54:47.86 03:12:16.1300:19:54.09

1122 0 03:12:59.96Running Neighbors & Friends Neusöcking , 4449 00:00:00.00
00:24:51.73 00:23:11.06 00:15:26.22Rundenzeiten 00:17:29.43 00:19:34.73 00:17:21.25 00:15:46.15 00:18:21.64 00:17:00.2800:23:57.47
00:48:49.20 01:12:00.26 01:27:26.48Zwischenzeiten 01:44:55.91 02:04:30.64 02:21:51.89 02:37:38.04 02:55:59.68 03:12:59.9600:23:57.47

1121 0 03:13:01.01Die knackigen Grufties , 4550 00:00:00.00
00:23:02.88 00:24:15.24 00:17:16.74Rundenzeiten 00:16:48.95 00:18:08.86 00:16:44.34 00:18:12.84 00:16:37.31 00:17:55.3300:23:58.52
00:47:01.40 01:11:16.64 01:28:33.38Zwischenzeiten 01:45:22.33 02:03:31.19 02:20:15.53 02:38:28.37 02:55:05.68 03:13:01.0100:23:58.52

1152 0 03:13:27.65Outback Krailling , 4651 00:00:00.00
00:23:50.40 00:24:08.19 00:20:03.36Rundenzeiten 00:18:54.89 00:17:08.87 00:14:27.82 00:16:39.72 00:19:06.11 00:18:03.8300:21:04.46
00:44:54.86 01:09:03.05 01:29:06.41Zwischenzeiten 01:48:01.30 02:05:10.17 02:19:37.99 02:36:17.71 02:55:23.82 03:13:27.6500:21:04.46

1009 0 03:14:11.27TSV Herrsching Handball, C-Jugend 2 , 4752 00:00:00.00
00:21:27.45 00:24:34.95 00:21:55.77Rundenzeiten 00:19:40.61 00:17:34.36 00:15:45.41 00:15:45.51 00:16:50.30 00:17:03.5500:23:33.36
00:45:00.81 01:09:35.76 01:31:31.53Zwischenzeiten 01:51:12.14 02:08:46.50 02:24:31.91 02:40:17.42 02:57:07.72 03:14:11.2700:23:33.36

1159 0 03:14:29.09TSV Erling-Andechs Mixed , 4853 00:00:00.00
00:24:43.46 00:25:28.72 00:16:51.47Rundenzeiten 00:20:04.62 00:17:29.01 00:13:43.77 00:19:28.13 00:14:54.55 00:16:20.6400:25:24.72
00:50:08.18 01:15:36.90 01:32:28.37Zwischenzeiten 01:52:32.99 02:10:02.00 02:23:45.77 02:43:13.90 02:58:08.45 03:14:29.0900:25:24.72

1119 0 03:14:57.30Fast Fuß Foidafing , 4954 00:00:00.00
00:22:23.66 00:23:47.69 00:17:15.55Rundenzeiten 00:19:39.14 00:16:02.92 00:18:10.54 00:17:26.81 00:19:38.82 00:15:04.6200:25:27.55
00:47:51.21 01:11:38.90 01:28:54.45Zwischenzeiten 01:48:33.59 02:04:36.51 02:22:47.05 02:40:13.86 02:59:52.68 03:14:57.3000:25:27.55

1077 0 03:15:05.26Burschenschaft Pöcking , 5055 00:00:00.00
00:22:23.56 00:23:11.58 00:16:28.20Rundenzeiten 00:18:35.59 00:18:47.45 00:18:17.87 00:19:09.99 00:17:34.57 00:15:39.0000:24:57.45
00:47:21.01 01:10:32.59 01:27:00.79Zwischenzeiten 01:45:36.38 02:04:23.83 02:22:41.70 02:41:51.69 02:59:26.26 03:15:05.2600:24:57.45

1173 0 03:15:14.92SC Wörthsee Tischtennis , 5156 00:00:00.00

00:22:51.45 00:22:31.74 00:14:56.13Rundenzeiten 00:19:04.85 00:20:04.78 00:18:47.49 00:17:44.11 00:19:14.50 00:19:23.9400:20:35.93
00:43:27.38 01:05:59.12 01:20:55.25Zwischenzeiten 01:40:00.10 02:00:04.88 02:18:52.37 02:36:36.48 02:55:50.98 03:15:14.9200:20:35.93

1138 0 03:15:41.55SV Wangen , 5257 00:00:00.00

00:23:55.96 00:25:57.77 00:19:00.13Rundenzeiten 00:19:04.74 00:20:37.06 00:16:06.56 00:16:04.99 00:16:58.84 00:14:52.6600:23:02.84
00:46:58.80 01:12:56.57 01:31:56.70Zwischenzeiten 01:51:01.44 02:11:38.50 02:27:45.06 02:43:50.05 03:00:48.89 03:15:41.5500:23:02.84
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10 Runden 
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1083 0 03:16:11.22Laufender Laktatkollaps , 5358 00:00:00.00

00:24:20.58 00:24:44.28 00:19:41.55Rundenzeiten 00:19:57.49 00:18:34.97 00:17:44.71 00:15:16.60 00:15:30.52 00:16:33.8500:23:46.67
00:48:07.25 01:12:51.53 01:32:33.08Zwischenzeiten 01:52:30.57 02:11:05.54 02:28:50.25 02:44:06.85 02:59:37.37 03:16:11.2200:23:46.67

1075 0 03:18:00.49Die Macht vom Alersberg , 5459 00:00:00.00

00:24:00.76 00:23:51.85 00:18:00.89Rundenzeiten 00:14:32.32 00:15:46.25 00:23:46.29 00:19:18.49 00:16:19.38 00:15:30.3100:26:53.95
00:50:54.71 01:14:46.56 01:32:47.45Zwischenzeiten 01:47:19.77 02:03:06.02 02:26:52.31 02:46:10.80 03:02:30.18 03:18:00.4900:26:53.95

1132 0 03:18:04.37GS ler , 5560 00:00:00.00

00:23:30.67 00:20:30.84 00:20:24.65Rundenzeiten 00:20:58.35 00:22:03.90 00:18:55.31 00:18:03.72 00:15:05.88 00:18:17.7700:20:13.28
00:43:43.95 01:04:14.79 01:24:39.44Zwischenzeiten 01:45:37.79 02:07:41.69 02:26:37.00 02:44:40.72 02:59:46.60 03:18:04.3700:20:13.28

1051 0 03:18:06.88LC Buchendorf Damen I , 661 00:00:00.00

00:23:44.82 00:24:22.57 00:20:43.00Rundenzeiten 00:18:55.94 00:17:43.17 00:20:01.05 00:14:09.78 00:18:17.12 00:15:19.2100:24:50.22
00:48:35.04 01:12:57.61 01:33:40.61Zwischenzeiten 01:52:36.55 02:10:19.72 02:30:20.77 02:44:30.55 03:02:47.67 03:18:06.8800:24:50.22

1081 0 03:18:20.73die albatrosse lg d. wasserwacht tutzing , 5662 00:00:00.00

00:24:45.64 00:27:17.37 00:16:47.49Rundenzeiten 00:16:40.09 00:16:58.76 00:16:17.50 00:20:12.59 00:18:13.78 00:16:44.6600:24:22.85
00:49:08.49 01:16:25.86 01:33:13.35Zwischenzeiten 01:49:53.44 02:06:52.20 02:23:09.70 02:43:22.29 03:01:36.07 03:18:20.7300:24:22.85

1164 0 03:18:42.75Compact Dynamics , 5763 00:00:00.00

00:22:25.86 00:22:06.99 00:20:37.02Rundenzeiten 00:16:43.30 00:19:50.46 00:22:16.43 00:16:48.95 00:16:27.25 00:18:20.0800:23:06.41
00:45:32.27 01:07:39.26 01:28:16.28Zwischenzeiten 01:44:59.58 02:04:50.04 02:27:06.47 02:43:55.42 03:00:22.67 03:18:42.7500:23:06.41

1016 0 03:19:21.33LC Buchendorf Kinder , 5864 00:00:00.00

00:26:43.40 00:24:04.53 00:17:41.39Rundenzeiten 00:17:10.24 00:20:28.32 00:19:00.44 00:17:15.70 00:20:01.57 00:15:52.3300:21:03.41
00:47:46.81 01:11:51.34 01:29:32.73Zwischenzeiten 01:46:42.97 02:07:11.29 02:26:11.73 02:43:27.43 03:03:29.00 03:19:21.3300:21:03.41

1082 0 03:19:27.42FH Rechtspflege Starnberg , 5965 00:00:00.00

00:25:41.01 00:26:05.65 00:18:11.69Rundenzeiten 00:18:54.99 00:17:51.55 00:20:36.29 00:18:32.98 00:18:50.59 00:15:00.3200:19:42.35
00:45:23.36 01:11:29.01 01:29:40.70Zwischenzeiten 01:48:35.69 02:06:27.24 02:27:03.53 02:45:36.51 03:04:27.10 03:19:27.4200:19:42.35

1060 0 03:19:43.77Laufend Bestleistung - Team LRA Calw , 6066 00:00:00.00
00:26:22.42 00:24:06.74 00:19:09.26Rundenzeiten 00:21:42.35 00:13:52.58 00:17:53.76 00:16:54.51 00:17:25.13 00:20:13.8400:22:03.18
00:48:25.60 01:12:32.34 01:31:41.60Zwischenzeiten 01:53:23.95 02:07:16.53 02:25:10.29 02:42:04.80 02:59:29.93 03:19:43.7700:22:03.18

1160 0 03:20:09.05TSV Hechendorf Herren II , 6167 00:00:00.00
00:25:17.52 00:25:11.75 00:16:25.26Rundenzeiten 00:18:11.16 00:17:25.34 00:16:57.34 00:16:13.30 00:21:33.23 00:17:36.8800:25:17.27
00:50:34.79 01:15:46.54 01:32:11.80Zwischenzeiten 01:50:22.96 02:07:48.30 02:24:45.64 02:40:58.94 03:02:32.17 03:20:09.0500:25:17.27

1097 0 03:20:12.51family & friends , 6268 00:00:00.00
00:24:56.76 00:22:54.07 00:18:19.55Rundenzeiten 00:17:38.76 00:17:50.19 00:24:14.92 00:17:46.10 00:17:06.15 00:18:27.3200:20:58.69
00:45:55.45 01:08:49.52 01:27:09.07Zwischenzeiten 01:44:47.83 02:02:38.02 02:26:52.94 02:44:39.04 03:01:45.19 03:20:12.5100:20:58.69

1062 0 03:20:37.46Triathlon Jugend TV Planegg-Krailing , 6369 00:00:00.00
00:22:20.10 00:26:42.24 00:17:03.32Rundenzeiten 00:18:25.01 00:19:37.52 00:18:46.12 00:18:29.83 00:18:29.62 00:19:11.5600:21:32.14
00:43:52.24 01:10:34.48 01:27:37.80Zwischenzeiten 01:46:02.81 02:05:40.33 02:24:26.45 02:42:56.28 03:01:25.90 03:20:37.4600:21:32.14

1125 0 03:21:19.51FFW Frieding , 6470 00:00:00.00
00:24:10.52 00:24:31.69 00:18:34.45Rundenzeiten 00:20:12.06 00:18:20.18 00:16:48.75 00:17:57.32 00:18:24.90 00:20:36.8100:21:42.83
00:45:53.35 01:10:25.04 01:28:59.49Zwischenzeiten 01:49:11.55 02:07:31.73 02:24:20.48 02:42:17.80 03:00:42.70 03:21:19.5100:21:42.83

1066 0 03:21:50.02Gautinger Rennsäue , 6571 00:00:00.00
00:22:04.58 00:22:06.50 00:17:06.22Rundenzeiten 00:17:58.68 00:20:10.29 00:16:04.39 00:19:38.48 00:16:20.56 00:17:01.8500:33:18.47
00:55:23.05 01:17:29.55 01:34:35.77Zwischenzeiten 01:52:34.45 02:12:44.74 02:28:49.13 02:48:27.61 03:04:48.17 03:21:50.0200:33:18.47

1124 0 03:21:54.64SF Breitbrunn Herren , 6672 00:00:00.00
00:23:47.45 00:27:07.76 00:19:15.30Rundenzeiten 00:18:06.34 00:18:50.80 00:17:18.84 00:18:09.27 00:17:59.74 00:17:43.2700:23:35.87
00:47:23.32 01:14:31.08 01:33:46.38Zwischenzeiten 01:51:52.72 02:10:43.52 02:28:02.36 02:46:11.63 03:04:11.37 03:21:54.6400:23:35.87

1131 0 03:22:43.08Xenofit/Verla-Pharm , 6773 00:00:00.00
00:26:05.44 00:29:56.87 00:17:59.94Rundenzeiten 00:18:10.12 00:16:55.98 00:22:03.63 00:21:07.64 00:13:20.50 00:17:37.6000:19:25.36
00:45:30.80 01:15:27.67 01:33:27.61Zwischenzeiten 01:51:37.73 02:08:33.71 02:30:37.34 02:51:44.98 03:05:05.48 03:22:43.0800:19:25.36

1136 0 03:23:16.32Die Bahnhofsviertler , 6874 00:00:00.00
00:23:12.32 00:24:48.26 00:17:39.92Rundenzeiten 00:17:13.70 00:18:49.64 00:21:28.09 00:20:22.66 00:17:53.11 00:18:38.0200:23:10.60
00:46:22.92 01:11:11.18 01:28:51.10Zwischenzeiten 01:46:04.80 02:04:54.44 02:26:22.53 02:46:45.19 03:04:38.30 03:23:16.3200:23:10.60

1027 0 03:23:27.44Guichinger Wald und Wiesenläuferinnen , 775 00:00:00.00

00:24:21.42 00:26:07.01 00:18:06.03Rundenzeiten 00:20:10.38 00:18:33.71 00:18:34.76 00:18:36.85 00:18:46.82 00:17:15.4800:22:54.98
00:47:16.40 01:13:23.41 01:31:29.44Zwischenzeiten 01:51:39.82 02:10:13.53 02:28:48.29 02:47:25.14 03:06:11.96 03:23:27.4400:22:54.98

1141 0 03:23:33.10Kreissparkasse MÜ-STA-EBE , 6976 00:00:00.00

00:24:01.19 00:26:03.65 00:19:32.43Rundenzeiten 00:18:56.88 00:16:56.36 00:18:58.71 00:19:01.36 00:18:52.29 00:21:03.6600:20:06.57
00:44:07.76 01:10:11.41 01:29:43.84Zwischenzeiten 01:48:40.72 02:05:37.08 02:24:35.79 02:43:37.15 03:02:29.44 03:23:33.1000:20:06.57
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1005 0 03:23:51.14TSV Feldafing Goblins , 7077 00:00:00.00

00:24:04.74 00:24:54.77 00:17:54.49Rundenzeiten 00:19:04.01 00:18:02.46 00:17:23.24 00:19:26.77 00:17:25.66 00:17:42.4300:27:52.57
00:51:57.31 01:16:52.08 01:34:46.57Zwischenzeiten 01:53:50.58 02:11:53.04 02:29:16.28 02:48:43.05 03:06:08.71 03:23:51.1400:27:52.57

1114 0 03:23:53.23Die schnellen Haxen aus Mittelsachsen , 7178 00:00:00.00

00:24:35.68 00:25:50.34 00:16:14.98Rundenzeiten 00:22:27.54 00:20:41.95 00:17:52.82 00:19:22.88 00:18:38.74 00:16:03.1300:22:05.17
00:46:40.85 01:12:31.19 01:28:46.17Zwischenzeiten 01:51:13.71 02:11:55.66 02:29:48.48 02:49:11.36 03:07:50.10 03:23:53.2300:22:05.17

1154 0 03:24:29.41Trachtenverein Burschen , 7279 00:00:00.00

00:24:48.68 00:22:40.86 00:19:57.28Rundenzeiten 00:20:33.35 00:23:17.25 00:17:30.58 00:18:55.73 00:19:51.62 00:14:44.8000:22:09.26
00:46:57.94 01:09:38.80 01:29:36.08Zwischenzeiten 01:50:09.43 02:13:26.68 02:30:57.26 02:49:52.99 03:09:44.61 03:24:29.4100:22:09.26

1103 0 03:24:34.13MPIO Seewiesen , 7380 00:00:00.00

00:26:16.27 00:23:13.24 00:21:28.82Rundenzeiten 00:16:28.19 00:17:51.03 00:19:18.59 00:16:26.83 00:18:13.47 00:17:48.3000:27:29.39
00:53:45.66 01:16:58.90 01:38:27.72Zwischenzeiten 01:54:55.91 02:12:46.94 02:32:05.53 02:48:32.36 03:06:45.83 03:24:34.1300:27:29.39

1049 0 03:24:52.06SC Pöcking-Possenhofen Damen , 881 00:00:00.00

00:26:29.24 00:25:21.09 00:18:59.19Rundenzeiten 00:18:57.61 00:19:39.46 00:17:35.72 00:17:27.96 00:18:43.25 00:18:00.3600:23:38.18
00:50:07.42 01:15:28.51 01:34:27.70Zwischenzeiten 01:53:25.31 02:13:04.77 02:30:40.49 02:48:08.45 03:06:51.70 03:24:52.0600:23:38.18

1088 0 03:24:58.77Akademie für politische Bildung Tutzing , 7482 00:00:00.00

00:25:25.52 00:20:50.31 00:19:01.81Rundenzeiten 00:26:01.04 00:19:56.13 00:18:32.97 00:16:44.86 00:20:08.18 00:15:39.8600:22:38.09
00:48:03.61 01:08:53.92 01:27:55.73Zwischenzeiten 01:53:56.77 02:13:52.90 02:32:25.87 02:49:10.73 03:09:18.91 03:24:58.7700:22:38.09

1070 0 03:25:00.66NAVUM GmbH , 7583 00:00:00.00

00:25:50.13 00:26:34.38 00:19:16.91Rundenzeiten 00:19:17.86 00:19:39.14 00:17:22.40 00:16:37.94 00:19:58.53 00:17:53.5600:22:29.81
00:48:19.94 01:14:54.32 01:34:11.23Zwischenzeiten 01:53:29.09 02:13:08.23 02:30:30.63 02:47:08.57 03:07:07.10 03:25:00.6600:22:29.81

1010 0 03:25:28.34TSV Hechendorf Youngsters , 7684 00:00:00.00

00:22:27.65 00:25:14.27 00:21:19.07Rundenzeiten 00:20:38.70 00:18:06.66 00:18:57.72 00:18:00.15 00:18:29.51 00:16:37.6300:25:36.98
00:48:04.63 01:13:18.90 01:34:37.97Zwischenzeiten 01:55:16.67 02:13:23.33 02:32:21.05 02:50:21.20 03:08:50.71 03:25:28.3400:25:36.98

1084 0 03:26:29.79Die Pöckinger Rennsemmeln , 7785 00:00:00.00
00:26:49.37 00:25:19.34 00:19:05.24Rundenzeiten 00:17:40.12 00:18:45.98 00:18:38.84 00:19:47.85 00:17:52.18 00:18:06.5500:24:24.32
00:51:13.69 01:16:33.03 01:35:38.27Zwischenzeiten 01:53:18.39 02:12:04.37 02:30:43.21 02:50:31.06 03:08:23.24 03:26:29.7900:24:24.32

1116 0 03:27:53.89Lauffreunde Hochstadt Hobby , 7886 00:00:00.00
00:26:07.84 00:25:42.27 00:19:45.12Rundenzeiten 00:17:44.84 00:19:20.16 00:21:28.19 00:17:35.31 00:16:08.05 00:18:42.6300:25:19.48
00:51:27.32 01:17:09.59 01:36:54.71Zwischenzeiten 01:54:39.55 02:13:59.71 02:35:27.90 02:53:03.21 03:09:11.26 03:27:53.8900:25:19.48

1142 0 03:28:03.64LG Würm Athletik Trainer , 7987 00:00:00.00
00:24:25.60 00:25:14.79 00:19:11.15Rundenzeiten 00:19:39.97 00:20:37.03 00:17:19.04 00:17:16.43 00:18:40.31 00:18:59.9300:26:39.39
00:51:04.99 01:16:19.78 01:35:30.93Zwischenzeiten 01:55:10.90 02:15:47.93 02:33:06.97 02:50:23.40 03:09:03.71 03:28:03.6400:26:39.39

1028 0 03:28:21.67TSV Hechendorf Damen , 988 00:00:00.00
00:25:29.79 00:25:52.44 00:18:52.79Rundenzeiten 00:21:23.16 00:18:17.04 00:20:56.21 00:18:05.81 00:19:42.71 00:17:29.7400:22:11.98
00:47:41.77 01:13:34.21 01:32:27.00Zwischenzeiten 01:53:50.16 02:12:07.20 02:33:03.41 02:51:09.22 03:10:51.93 03:28:21.6700:22:11.98

1128 0 03:28:50.61Starnberger TSV Schwimmteam , 8089 00:00:00.00
00:22:05.84 00:28:28.89 00:19:51.09Rundenzeiten 00:20:17.94 00:19:15.96 00:18:33.19 00:20:11.10 00:20:27.19 00:15:41.5200:23:57.89
00:46:03.73 01:14:32.62 01:34:23.71Zwischenzeiten 01:54:41.65 02:13:57.61 02:32:30.80 02:52:41.90 03:13:09.09 03:28:50.6100:23:57.89

1038 0 03:28:52.29Lauffreunde Hochstadt Gazellen , 1090 00:00:00.00
00:25:44.89 00:25:31.78 00:19:58.12Rundenzeiten 00:19:42.08 00:20:52.54 00:16:45.07 00:19:03.91 00:18:26.05 00:18:35.0700:24:12.78
00:49:57.67 01:15:29.45 01:35:27.57Zwischenzeiten 01:55:09.65 02:16:02.19 02:32:47.26 02:51:51.17 03:10:17.22 03:28:52.2900:24:12.78

1014 0 03:29:11.59LG Würm Athletik Würmis , 8191 00:00:00.00
00:26:22.32 00:25:07.88 00:17:46.20Rundenzeiten 00:19:26.46 00:20:53.90 00:15:03.54 00:17:32.27 00:21:41.74 00:22:11.4000:23:05.88
00:49:28.20 01:14:36.08 01:32:22.28Zwischenzeiten 01:51:48.74 02:12:42.64 02:27:46.18 02:45:18.45 03:07:00.19 03:29:11.5900:23:05.88

1079 0 03:29:13.05Management Forum Starnberg , 8292 00:00:00.00
00:24:47.42 00:26:00.72 00:19:54.56Rundenzeiten 00:21:49.74 00:16:51.94 00:16:19.25 00:20:23.11 00:21:00.19 00:20:14.7900:21:51.33
00:46:38.75 01:12:39.47 01:32:34.03Zwischenzeiten 01:54:23.77 02:11:15.71 02:27:34.96 02:47:58.07 03:08:58.26 03:29:13.0500:21:51.33

1043 0 03:30:13.14Fitness Pur , 1193 00:00:00.00
00:26:30.73 00:25:42.56 00:20:18.04Rundenzeiten 00:20:30.58 00:19:13.29 00:17:37.92 00:18:28.46 00:19:26.04 00:17:16.7400:25:08.78
00:51:39.51 01:17:22.07 01:37:40.11Zwischenzeiten 01:58:10.69 02:17:23.98 02:35:01.90 02:53:30.36 03:12:56.40 03:30:13.1400:25:08.78

1080 0 03:30:44.49TQ-Systems GmbH , 8394 00:00:00.00

00:22:59.95 00:25:25.07 00:20:37.12Rundenzeiten 00:21:34.38 00:19:18.49 00:18:57.51 00:19:03.17 00:20:35.03 00:19:01.3900:23:12.38
00:46:12.33 01:11:37.40 01:32:14.52Zwischenzeiten 01:53:48.90 02:13:07.39 02:32:04.90 02:51:08.07 03:11:43.10 03:30:44.4900:23:12.38

1093 0 03:31:57.05Landratsamt Lauffreunde , 8495 00:00:00.00

00:24:49.63 00:29:42.50 00:23:19.03Rundenzeiten 00:19:21.84 00:16:29.45 00:14:23.62 00:17:07.30 00:22:35.51 00:18:53.2100:25:14.96
00:50:04.59 01:19:47.09 01:43:06.12Zwischenzeiten 02:02:27.96 02:18:57.41 02:33:21.03 02:50:28.33 03:13:03.84 03:31:57.0500:25:14.96
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Wertung : Landkreislauf STA13

LKL Starnberg 2013
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Runde 10 / Messort 1

Männlich / Weiblich/Gesamt

StNr Name, Vorname Nat Offiz. ZeitM/W-Pl.AK-Pl.Rang Indiv. ZeitJGVerein

10 Runden 
AK

1007 0 03:32:01.88SF Breitbrunn Kinder I , 8596 00:00:00.00

00:29:13.67 00:24:29.49 00:18:47.55Rundenzeiten 00:18:53.00 00:20:16.89 00:18:58.67 00:18:43.77 00:19:04.95 00:17:23.4600:26:10.43
00:55:24.10 01:19:53.59 01:38:41.14Zwischenzeiten 01:57:34.14 02:17:51.03 02:36:49.70 02:55:33.47 03:14:38.42 03:32:01.8800:26:10.43

1013 0 03:32:21.28Wilde Kerlchen Gilching , 8697 00:00:00.00

00:28:57.20 00:27:01.65 00:21:16.24Rundenzeiten 00:19:03.28 00:21:12.04 00:16:49.27 00:19:47.32 00:16:01.87 00:19:00.8700:23:11.54
00:52:08.74 01:19:10.39 01:40:26.63Zwischenzeiten 01:59:29.91 02:20:41.95 02:37:31.22 02:57:18.54 03:13:20.41 03:32:21.2800:23:11.54

1123 0 03:32:48.43TC Herrsching Herren Mix , 8798 00:00:00.00

00:23:17.77 00:26:53.78 00:25:37.87Rundenzeiten 00:18:24.95 00:17:42.80 00:20:05.77 00:16:05.44 00:19:28.13 00:16:39.7200:28:32.20
00:51:49.97 01:18:43.75 01:44:21.62Zwischenzeiten 02:02:46.57 02:20:29.37 02:40:35.14 02:56:40.58 03:16:08.71 03:32:48.4300:28:32.20

1073 0 03:32:57.66Die Blindschleichen , 8899 00:00:00.00

00:24:11.99 00:29:41.13 00:16:02.71Rundenzeiten 00:16:33.65 00:18:52.06 00:20:39.22 00:21:52.83 00:18:37.70 00:22:40.7500:23:45.62
00:47:57.61 01:17:38.74 01:33:41.45Zwischenzeiten 01:50:15.10 02:09:07.16 02:29:46.38 02:51:39.21 03:10:16.91 03:32:57.6600:23:45.62

1012 0 03:33:15.28SC Wörthsee Spazen II , 89100 00:00:00.00

00:22:53.34 00:25:48.77 00:19:15.34Rundenzeiten 00:18:53.73 00:20:52.23 00:20:24.65 00:21:55.66 00:23:41.47 00:18:39.0600:20:51.03
00:43:44.37 01:09:33.14 01:28:48.48Zwischenzeiten 01:47:42.21 02:08:34.44 02:28:59.09 02:50:54.75 03:14:36.22 03:33:15.2800:20:51.03

1039 0 03:33:16.43SF Breitbrunn Damen , 12101 00:00:00.00

00:23:37.68 00:25:38.81 00:20:16.78Rundenzeiten 00:20:16.37 00:23:55.10 00:21:27.77 00:19:21.63 00:18:41.47 00:17:12.9600:22:47.86
00:46:25.54 01:12:04.35 01:32:21.13Zwischenzeiten 01:52:37.50 02:16:32.60 02:38:00.37 02:57:22.00 03:16:03.47 03:33:16.4300:22:47.86

1150 0 03:33:17.58SC Pöcking-Possenhofen Just for Fun , 90102 00:00:00.00

00:25:45.10 00:29:50.99 00:17:41.49Rundenzeiten 00:17:15.79 00:20:12.91 00:18:23.74 00:24:31.91 00:20:12.38 00:16:03.6500:23:19.62
00:49:04.72 01:18:55.71 01:36:37.20Zwischenzeiten 01:53:52.99 02:14:05.90 02:32:29.64 02:57:01.55 03:17:13.93 03:33:17.5800:23:19.62

1175 0 03:33:18.63HSC 1 - Die laufenden Segler , 91103 00:00:00.00

00:27:15.69 00:29:18.91 00:20:50.86Rundenzeiten 00:18:39.58 00:21:54.93 00:20:55.79 00:18:47.34 00:17:49.99 00:15:04.8200:22:40.72
00:49:56.41 01:19:15.32 01:40:06.18Zwischenzeiten 01:58:45.76 02:20:40.69 02:41:36.48 03:00:23.82 03:18:13.81 03:33:18.6300:22:40.72

1055 0 03:33:24.93SV Inning Damen , 13104 00:00:00.00
00:27:01.12 00:28:46.82 00:22:41.07Rundenzeiten 00:21:19.49 00:20:22.55 00:17:46.10 00:17:04.16 00:15:37.02 00:17:22.4100:25:24.19
00:52:25.31 01:21:12.13 01:43:53.20Zwischenzeiten 02:05:12.69 02:25:35.24 02:43:21.34 03:00:25.50 03:16:02.52 03:33:24.9300:25:24.19

1003 0 03:33:30.17Starnberger Minis Kinder , 92105 00:00:00.00
00:24:17.75 00:30:33.56 00:23:05.08Rundenzeiten 00:19:52.67 00:20:22.97 00:21:07.75 00:19:24.46 00:15:54.74 00:14:56.2300:23:54.96
00:48:12.71 01:18:46.27 01:41:51.35Zwischenzeiten 02:01:44.02 02:22:06.99 02:43:14.74 03:02:39.20 03:18:33.94 03:33:30.1700:23:54.96

1172 0 03:33:33.00Plattfüße , 93106 00:00:00.00
00:25:39.75 00:25:30.74 00:17:50.50Rundenzeiten 00:21:50.74 00:16:37.21 00:20:43.84 00:21:52.83 00:19:04.33 00:16:31.8600:27:51.20
00:53:30.95 01:19:01.69 01:36:52.19Zwischenzeiten 01:58:42.93 02:15:20.14 02:36:03.98 02:57:56.81 03:17:01.14 03:33:33.0000:27:51.20

1031 0 03:33:49.67Landratsamt Damen 1 , 14107 00:00:00.00
00:25:16.06 00:25:45.09 00:18:09.74Rundenzeiten 00:18:53.28 00:20:48.55 00:18:03.72 00:20:13.74 00:20:27.59 00:20:16.9900:25:54.91
00:51:10.97 01:16:56.06 01:35:05.80Zwischenzeiten 01:53:59.08 02:14:47.63 02:32:51.35 02:53:05.09 03:13:32.68 03:33:49.6700:25:54.91

1046 0 03:33:54.81LG Würm Athletik Damen II , 15108 00:00:00.00
00:28:03.43 00:26:46.21 00:20:03.68Rundenzeiten 00:19:29.17 00:19:33.17 00:17:20.93 00:19:39.88 00:18:21.86 00:18:28.4600:26:08.02
00:54:11.45 01:20:57.66 01:41:01.34Zwischenzeiten 02:00:30.51 02:20:03.68 02:37:24.61 02:57:04.49 03:15:26.35 03:33:54.8100:26:08.02

1099 0 03:33:57.96DAV-Vierseenland Jugend Mix , 94109 00:00:00.00
00:26:09.35 00:24:19.92 00:20:11.13Rundenzeiten 00:18:24.64 00:20:03.83 00:17:06.46 00:20:16.16 00:23:23.96 00:16:21.4800:27:41.03
00:53:50.38 01:18:10.30 01:38:21.43Zwischenzeiten 01:56:46.07 02:16:49.90 02:33:56.36 02:54:12.52 03:17:36.48 03:33:57.9600:27:41.03

1008 0 03:34:15.99TSV Herrsching Handball, C-Jugend 1 , 95110 00:00:00.00
00:24:59.48 00:27:53.13 00:20:30.78Rundenzeiten 00:20:16.63 00:22:50.41 00:22:03.84 00:21:32.49 00:15:47.82 00:15:09.3400:23:12.07
00:48:11.55 01:16:04.68 01:36:35.46Zwischenzeiten 01:56:52.09 02:19:42.50 02:41:46.34 03:03:18.83 03:19:06.65 03:34:15.9900:23:12.07

1019 0 03:34:43.99TSV Tutzing Die flotten Karotten 1 , 96111 00:00:00.00
00:24:01.18 00:22:42.96 00:20:05.25Rundenzeiten 00:26:17.08 00:21:45.07 00:19:32.43 00:17:33.31 00:20:08.92 00:20:37.6500:22:00.14
00:46:01.32 01:08:44.28 01:28:49.53Zwischenzeiten 01:55:06.61 02:16:51.68 02:36:24.11 02:53:57.42 03:14:06.34 03:34:43.9900:22:00.14

1085 0 03:34:56.05Landjugend-Wangen-Neufahrn , 97112 00:00:00.00
00:24:33.17 00:25:41.74 00:14:20.31Rundenzeiten 00:25:22.09 00:23:49.75 00:20:28.74 00:15:19.61 00:22:26.18 00:15:32.4100:27:22.05
00:51:55.22 01:17:36.96 01:31:57.27Zwischenzeiten 01:57:19.36 02:21:09.11 02:41:37.85 02:56:57.46 03:19:23.64 03:34:56.0500:27:22.05

1171 0 03:35:06.53Neighbors & friends , 98113 00:00:00.00

00:25:53.28 00:21:54.61 00:19:37.68Rundenzeiten 00:20:10.70 00:21:27.77 00:19:26.14 00:19:45.43 00:23:30.98 00:23:55.3100:19:24.63
00:45:17.91 01:07:12.52 01:26:50.20Zwischenzeiten 01:47:00.90 02:08:28.67 02:27:54.81 02:47:40.24 03:11:11.22 03:35:06.5300:19:24.63

1040 0 03:35:47.01TSV Starnberg Damen , 16114 00:00:00.00

00:26:25.16 00:25:30.94 00:21:18.44Rundenzeiten 00:18:17.09 00:17:17.00 00:22:16.74 00:18:13.26 00:21:24.95 00:19:14.6000:25:48.83
00:52:13.99 01:17:44.93 01:39:03.37Zwischenzeiten 01:57:20.46 02:14:37.46 02:36:54.20 02:55:07.46 03:16:32.41 03:35:47.0100:25:48.83
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Wertung : Landkreislauf STA13
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Runde 10 / Messort 1

Männlich / Weiblich/Gesamt

StNr Name, Vorname Nat Offiz. ZeitM/W-Pl.AK-Pl.Rang Indiv. ZeitJGVerein

10 Runden 
AK

1176 0 03:35:50.57TSV Herrsching Handball MEGA-Team , 99115 00:00:00.00

00:25:06.43 00:25:58.07 00:17:34.78Rundenzeiten 00:19:58.85 00:21:59.44 00:24:23.10 00:17:41.49 00:20:01.89 00:15:07.4500:27:59.07
00:53:05.50 01:19:03.57 01:36:38.35Zwischenzeiten 01:56:37.20 02:18:36.64 02:42:59.74 03:00:41.23 03:20:43.12 03:35:50.5700:27:59.07

1068 0 03:36:15.85Die rauchenden Socken , 100116 00:00:00.00

00:26:40.46 00:26:00.03 00:22:01.92Rundenzeiten 00:20:11.33 00:19:48.33 00:19:16.63 00:20:30.84 00:21:59.34 00:17:47.5700:21:59.40
00:48:39.86 01:14:39.89 01:36:41.81Zwischenzeiten 01:56:53.14 02:16:41.47 02:35:58.10 02:56:28.94 03:18:28.28 03:36:15.8500:21:59.40

1140 0 03:36:46.78SC Wörthsee Herren 2 , 101117 00:00:00.00

00:25:47.81 00:30:52.75 00:19:54.66Rundenzeiten 00:21:31.50 00:20:44.10 00:18:43.04 00:18:47.86 00:18:05.82 00:18:34.6500:23:44.59
00:49:32.40 01:20:25.15 01:40:19.81Zwischenzeiten 02:01:51.31 02:22:35.41 02:41:18.45 03:00:06.31 03:18:12.13 03:36:46.7800:23:44.59

1117 0 03:36:53.80Zwangsläufer , 102118 00:00:00.00

00:31:19.18 00:25:32.30 00:16:39.94Rundenzeiten 00:20:39.12 00:20:07.09 00:16:10.72 00:16:45.92 00:20:57.78 00:23:04.0300:25:37.72
00:56:56.90 01:22:29.20 01:39:09.14Zwischenzeiten 01:59:48.26 02:19:55.35 02:36:06.07 02:52:51.99 03:13:49.77 03:36:53.8000:25:37.72

1017 0 03:37:12.57TSV Tutzing Die coolen Flitzer , 103119 00:00:00.00

00:28:39.16 00:25:19.72 00:20:43.21Rundenzeiten 00:18:26.68 00:20:36.40 00:19:22.15 00:19:52.14 00:22:22.62 00:19:36.9300:22:13.56
00:50:52.72 01:16:12.44 01:36:55.65Zwischenzeiten 01:55:22.33 02:15:58.73 02:35:20.88 02:55:13.02 03:17:35.64 03:37:12.5700:22:13.56

1163 0 03:37:32.08TSV Pentenried TT , 104120 00:00:00.00

00:24:32.95 00:29:40.72 00:23:01.52Rundenzeiten 00:23:15.46 00:18:53.11 00:14:18.79 00:15:26.96 00:24:08.31 00:17:41.4900:26:32.77
00:51:05.72 01:20:46.44 01:43:47.96Zwischenzeiten 02:07:03.42 02:25:56.53 02:40:15.32 02:55:42.28 03:19:50.59 03:37:32.0800:26:32.77

1011 0 03:37:52.53SC Wörthsee Spazen I , 105121 00:00:00.00

00:24:58.54 00:27:56.28 00:19:32.95Rundenzeiten 00:20:52.18 00:22:44.05 00:19:36.60 00:20:04.65 00:18:10.01 00:18:42.8300:25:14.44
00:50:12.98 01:18:09.26 01:37:42.21Zwischenzeiten 01:58:34.39 02:21:18.44 02:40:55.04 03:00:59.69 03:19:09.70 03:37:52.5300:25:14.44

1065 0 03:38:09.41Traubinger Windhunde , 106122 00:00:00.00

00:27:18.53 00:24:55.60 00:18:40.11Rundenzeiten 00:23:36.22 00:20:55.06 00:21:57.98 00:15:42.89 00:20:32.93 00:18:11.2700:26:18.82
00:53:37.35 01:18:32.95 01:37:13.06Zwischenzeiten 02:00:49.28 02:21:44.34 02:43:42.32 02:59:25.21 03:19:58.14 03:38:09.4100:26:18.82

1020 0 03:38:23.56SF Breitbrunn Kinder II , 107123 00:00:00.00
00:28:46.19 00:26:18.44 00:21:54.62Rundenzeiten 00:17:59.00 00:20:12.90 00:19:35.55 00:19:53.22 00:20:16.05 00:17:11.7000:26:15.89
00:55:02.08 01:21:20.52 01:43:15.14Zwischenzeiten 02:01:14.14 02:21:27.04 02:41:02.59 03:00:55.81 03:21:11.86 03:38:23.5600:26:15.89

1044 0 03:38:37.09Gautinger SC Berghexen , 17124 00:00:00.00
00:27:12.03 00:29:42.71 00:19:08.94Rundenzeiten 00:18:40.73 00:21:01.88 00:18:24.27 00:18:59.08 00:21:40.67 00:18:21.6500:25:25.13
00:52:37.16 01:22:19.87 01:41:28.81Zwischenzeiten 02:00:09.54 02:21:11.42 02:39:35.69 02:58:34.77 03:20:15.44 03:38:37.0900:25:25.13

1112 0 03:39:39.06TSV Feldafing Mix , 108125 00:00:00.00
00:30:04.84 00:27:37.82 00:20:39.01Rundenzeiten 00:21:22.59 00:22:15.01 00:18:54.57 00:19:28.87 00:18:18.61 00:16:57.6500:24:00.09
00:54:04.93 01:21:42.75 01:42:21.76Zwischenzeiten 02:03:44.35 02:25:59.36 02:44:53.93 03:04:22.80 03:22:41.41 03:39:39.0600:24:00.09

1162 0 03:39:47.56Kreislauf Kollaps , 109126 00:00:00.00
00:28:16.62 00:27:51.98 00:19:04.37Rundenzeiten 00:19:39.20 00:17:36.46 00:17:07.51 00:17:00.70 00:26:05.86 00:20:20.7700:26:44.09
00:55:00.71 01:22:52.69 01:41:57.06Zwischenzeiten 02:01:36.26 02:19:12.72 02:36:20.23 02:53:20.93 03:19:26.79 03:39:47.5600:26:44.09

1089 0 03:39:48.92Die Genießer , 110127 00:00:00.00
00:25:31.37 00:27:30.48 00:18:45.03Rundenzeiten 00:23:46.40 00:20:37.96 00:23:29.62 00:20:25.28 00:22:26.91 00:19:20.6900:17:55.18
00:43:26.55 01:10:57.03 01:29:42.06Zwischenzeiten 01:53:28.46 02:14:06.42 02:37:36.04 02:58:01.32 03:20:28.23 03:39:48.9200:17:55.18

1157 0 03:39:53.11SC Weßling Active Fun , 111128 00:00:00.00
00:24:31.90 00:26:32.50 00:23:58.87Rundenzeiten 00:22:46.79 00:21:50.33 00:20:01.62 00:18:33.39 00:20:49.82 00:17:22.7100:23:25.18
00:47:57.08 01:14:29.58 01:38:28.45Zwischenzeiten 02:01:15.24 02:23:05.57 02:43:07.19 03:01:40.58 03:22:30.40 03:39:53.1100:23:25.18

1090 0 03:40:38.41Wolffsrudel , 112129 00:00:00.00
00:24:36.86 00:27:51.01 00:15:51.70Rundenzeiten 00:21:51.05 00:24:08.00 00:21:57.00 00:22:48.97 00:19:02.02 00:21:18.3300:21:13.47
00:45:50.33 01:13:41.34 01:29:33.04Zwischenzeiten 01:51:24.09 02:15:32.09 02:37:29.09 03:00:18.06 03:19:20.08 03:40:38.4100:21:13.47

1064 0 03:41:04.63Starnberger Stadtläufer , 113130 00:00:00.00
00:22:41.38 00:23:23.12 00:21:58.50Rundenzeiten 00:20:47.93 00:17:51.34 00:23:53.84 00:21:51.37 00:23:57.09 00:21:32.0800:23:07.98
00:45:49.36 01:09:12.48 01:31:10.98Zwischenzeiten 01:51:58.91 02:09:50.25 02:33:44.09 02:55:35.46 03:19:32.55 03:41:04.6300:23:07.98

1056 0 03:41:16.27Tutzinger Ratschkattln , 18131 00:00:00.00
00:24:34.20 00:30:00.74 00:20:43.00Rundenzeiten 00:21:34.17 00:20:42.69 00:19:45.61 00:19:13.90 00:19:04.53 00:21:45.5000:23:51.93
00:48:26.13 01:18:26.87 01:39:09.87Zwischenzeiten 02:00:44.04 02:21:26.73 02:41:12.34 03:00:26.24 03:19:30.77 03:41:16.2700:23:51.93

1052 0 03:41:19.63Inter-Spurt-Thallmair , 19132 00:00:00.00

00:29:32.43 00:28:39.90 00:21:53.36Rundenzeiten 00:18:51.91 00:23:03.45 00:18:16.40 00:17:27.76 00:16:31.23 00:16:37.1100:30:26.08
00:59:58.51 01:28:38.41 01:50:31.77Zwischenzeiten 02:09:23.68 02:32:27.13 02:50:43.53 03:08:11.29 03:24:42.52 03:41:19.6300:30:26.08

1100 0 03:41:57.58Landrat, Bürgermeister & Friends , 114133 00:00:00.00

00:31:23.27 00:23:03.93 00:20:45.62Rundenzeiten 00:20:27.69 00:22:08.25 00:19:35.26 00:15:30.21 00:20:16.68 00:18:34.9600:30:11.71
01:01:34.98 01:24:38.91 01:45:24.53Zwischenzeiten 02:05:52.22 02:28:00.47 02:47:35.73 03:03:05.94 03:23:22.62 03:41:57.5800:30:11.71
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10 Runden 
AK

1147 0 03:42:03.45Waldmeister , 115134 00:00:00.00

00:26:07.44 00:26:03.58 00:18:34.62Rundenzeiten 00:18:39.58 00:21:58.60 00:20:48.04 00:22:36.77 00:19:16.17 00:24:53.8200:23:04.83
00:49:12.27 01:15:15.85 01:33:50.47Zwischenzeiten 01:52:30.05 02:14:28.65 02:35:16.69 02:57:53.46 03:17:09.63 03:42:03.4500:23:04.83

1067 0 03:42:05.97Mobilitätswende Weßling , 116135 00:00:00.00

00:24:17.23 00:24:55.71 00:20:31.40Rundenzeiten 00:25:44.32 00:23:30.67 00:20:15.52 00:19:23.94 00:18:28.67 00:17:43.1700:27:15.34
00:51:32.57 01:16:28.28 01:36:59.68Zwischenzeiten 02:02:44.00 02:26:14.67 02:46:30.19 03:05:54.13 03:24:22.80 03:42:05.9700:27:15.34

1092 0 03:42:52.21Landratsamt 500+X , 117136 00:00:00.00

00:29:17.54 00:24:42.11 00:21:38.44Rundenzeiten 00:21:58.49 00:20:16.05 00:18:44.30 00:19:45.33 00:20:29.89 00:20:25.8000:25:34.26
00:54:51.80 01:19:33.91 01:41:12.35Zwischenzeiten 02:03:10.84 02:23:26.89 02:42:11.19 03:01:56.52 03:22:26.41 03:42:52.2100:25:34.26

1076 0 03:43:18.95Running Rotarians , 118137 00:00:00.00

00:24:06.74 00:25:04.62 00:23:02.78Rundenzeiten 00:18:28.04 00:30:27.91 00:18:36.22 00:18:49.02 00:25:02.52 00:16:25.5700:23:15.53
00:47:22.27 01:12:26.89 01:35:29.67Zwischenzeiten 01:53:57.71 02:24:25.62 02:43:01.84 03:01:50.86 03:26:53.38 03:43:18.9500:23:15.53

1006 0 03:43:19.69Runtastic Kids , 119138 00:00:00.00

00:24:33.50 00:26:58.26 00:22:53.87Rundenzeiten 00:24:17.54 00:24:01.29 00:19:23.51 00:19:13.24 00:15:23.07 00:18:57.3100:27:38.10
00:52:11.60 01:19:09.86 01:42:03.73Zwischenzeiten 02:06:21.27 02:30:22.56 02:49:46.07 03:08:59.31 03:24:22.38 03:43:19.6900:27:38.10

1018 0 03:44:53.95TSV Tutzing Die flotten Karotten 2 , 120139 00:00:00.00

00:27:36.04 00:29:42.29 00:20:26.64Rundenzeiten 00:22:05.21 00:23:05.92 00:19:15.02 00:18:47.01 00:18:30.16 00:19:52.0300:25:33.63
00:53:09.67 01:22:51.96 01:43:18.60Zwischenzeiten 02:05:23.81 02:28:29.73 02:47:44.75 03:06:31.76 03:25:01.92 03:44:53.9500:25:33.63

1015 0 03:48:04.80Waldgeister , 121140 00:00:00.00

00:30:30.74 00:27:26.70 00:19:30.33Rundenzeiten 00:20:18.47 00:18:39.79 00:22:11.39 00:22:29.43 00:19:27.29 00:20:12.2800:27:18.38
00:57:49.12 01:25:15.82 01:44:46.15Zwischenzeiten 02:05:04.62 02:23:44.41 02:45:55.80 03:08:25.23 03:27:52.52 03:48:04.8000:27:18.38

1166 0 03:48:21.68SC Wörthsee Jugendmannschaft Teenies , 122141 00:00:00.00

00:29:04.65 00:25:37.79 00:21:07.19Rundenzeiten 00:21:37.63 00:21:01.87 00:20:04.83 00:20:15.95 00:22:02.90 00:21:36.5800:25:52.29
00:54:56.94 01:20:34.73 01:41:41.92Zwischenzeiten 02:03:19.55 02:24:21.42 02:44:26.25 03:04:42.20 03:26:45.10 03:48:21.6800:25:52.29

1050 0 03:51:00.65Trachtenverein Madl , 20142 00:00:00.00
00:30:37.45 00:30:02.31 00:23:15.36Rundenzeiten 00:23:08.55 00:23:39.68 00:20:00.43 00:17:22.19 00:17:12.97 00:17:31.5300:28:10.18
00:58:47.63 01:28:49.94 01:52:05.30Zwischenzeiten 02:15:13.85 02:38:53.53 02:58:53.96 03:16:16.15 03:33:29.12 03:51:00.6500:28:10.18

1054 0 03:51:13.44SC Wörthsee Damen , 21143 00:00:00.00
00:28:30.78 00:30:59.92 00:21:18.82Rundenzeiten 00:19:58.23 00:22:11.81 00:19:19.32 00:21:17.29 00:18:17.24 00:20:12.9100:29:07.12
00:57:37.90 01:28:37.82 01:49:56.64Zwischenzeiten 02:09:54.87 02:32:06.68 02:51:26.00 03:12:43.29 03:31:00.53 03:51:13.4400:29:07.12

1033 0 03:51:17.42DAV-Vierseenland Damen , 22144 00:00:00.00
00:28:30.57 00:29:46.90 00:22:02.38Rundenzeiten 00:21:12.67 00:23:37.59 00:18:55.42 00:21:13.61 00:19:40.51 00:20:41.2100:25:36.56
00:54:07.13 01:23:54.03 01:45:56.41Zwischenzeiten 02:07:09.08 02:30:46.67 02:49:42.09 03:10:55.70 03:30:36.21 03:51:17.4200:25:36.56

1047 0 03:51:32.21Die Bahnhofsviertlerinnen , 23145 00:00:00.00
00:33:48.92 00:28:01.14 00:19:48.12Rundenzeiten 00:23:43.56 00:21:52.84 00:21:29.56 00:20:07.87 00:18:28.04 00:18:12.1100:26:00.05
00:59:48.97 01:27:50.11 01:47:38.23Zwischenzeiten 02:11:21.79 02:33:14.63 02:54:44.19 03:14:52.06 03:33:20.10 03:51:32.2100:26:00.05

1069 0 03:51:54.96Freiwillige Feuerwehr Maising / Herren , 123146 00:00:00.00
00:30:23.81 00:23:55.94 00:26:05.65Rundenzeiten 00:18:16.93 00:25:33.12 00:17:00.52 00:22:39.28 00:18:55.21 00:20:31.0400:28:33.46
00:58:57.27 01:22:53.21 01:48:58.86Zwischenzeiten 02:07:15.79 02:32:48.91 02:49:49.43 03:12:28.71 03:31:23.92 03:51:54.9600:28:33.46

1001 0 03:53:03.85TSV Perchting-Hadorf Kinder , 124147 00:00:00.00
00:27:47.05 00:31:17.29 00:24:42.81Rundenzeiten 00:21:11.84 00:18:14.31 00:20:47.92 00:20:53.07 00:18:28.46 00:20:41.3200:28:59.78
00:56:46.83 01:28:04.12 01:52:46.93Zwischenzeiten 02:13:58.77 02:32:13.08 02:53:01.00 03:13:54.07 03:32:22.53 03:53:03.8500:28:59.78

1032 0 03:56:19.31Die Aussenseiterinnen , 24148 00:00:00.00
00:33:08.02 00:26:22.01 00:19:52.04Rundenzeiten 00:19:36.73 00:24:14.39 00:21:44.24 00:21:52.41 00:22:53.32 00:20:49.3100:25:46.84
00:58:54.86 01:25:16.87 01:45:08.91Zwischenzeiten 02:04:45.64 02:29:00.03 02:50:44.27 03:12:36.68 03:35:30.00 03:56:19.3100:25:46.84

1041 0 03:57:07.97Energie Nachbarschaft , 25149 00:00:00.00
00:26:17.71 00:35:11.55 00:23:01.20Rundenzeiten 00:20:24.23 00:22:04.05 00:20:34.51 00:19:21.21 00:20:43.63 00:21:34.1700:27:55.71
00:54:13.42 01:29:24.97 01:52:26.17Zwischenzeiten 02:12:50.40 02:34:54.45 02:55:28.96 03:14:50.17 03:35:33.80 03:57:07.9700:27:55.71

1109 0 03:58:16.96LC Bad Dürkheim Herren , 125150 00:00:00.00
00:27:18.73 00:29:52.25 00:19:50.46Rundenzeiten 00:21:12.89 00:23:50.80 00:21:57.45 00:27:10.03 00:20:39.65 00:27:06.2500:19:18.45
00:46:37.18 01:16:29.43 01:36:19.89Zwischenzeiten 01:57:32.78 02:21:23.58 02:43:21.03 03:10:31.06 03:31:10.71 03:58:16.9600:19:18.45

1053 0 03:59:13.17Run4Fun , 26151 00:00:00.00

00:29:27.29 00:32:36.35 00:20:09.55Rundenzeiten 00:20:57.05 00:23:48.08 00:21:52.10 00:21:18.44 00:19:53.09 00:21:10.0500:28:01.17
00:57:28.46 01:30:04.81 01:50:14.36Zwischenzeiten 02:11:11.41 02:34:59.49 02:56:51.59 03:18:10.03 03:38:03.12 03:59:13.1700:28:01.17

1133 0 03:59:46.51ESTOS GmbH , 126152 00:00:00.00

00:23:17.35 00:30:32.73 00:23:18.92Rundenzeiten 00:25:28.53 00:25:11.65 00:18:18.92 00:19:06.64 00:23:40.63 00:21:10.7800:29:40.36
00:52:57.71 01:23:30.44 01:46:49.36Zwischenzeiten 02:12:17.89 02:37:29.54 02:55:48.46 03:14:55.10 03:38:35.73 03:59:46.5100:29:40.36
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Runde 10 / Messort 1

Männlich / Weiblich/Gesamt

StNr Name, Vorname Nat Offiz. ZeitM/W-Pl.AK-Pl.Rang Indiv. ZeitJGVerein

10 Runden 
AK

1048 0 04:03:37.94Team action & funtours , 27153 00:00:00.00

00:33:46.61 00:26:35.84 00:20:21.61Rundenzeiten 00:22:02.80 00:22:17.37 00:24:02.55 00:19:08.62 00:19:27.19 00:28:09.0700:27:46.28
01:01:32.89 01:28:08.73 01:48:30.34Zwischenzeiten 02:10:33.14 02:32:50.51 02:56:53.06 03:16:01.68 03:35:28.87 04:03:37.9400:27:46.28

1095 0 04:13:22.73IWL-Machtlfing , 127154 00:00:00.00

00:24:47.84 00:28:53.64 00:24:35.99Rundenzeiten 00:18:34.44 00:29:13.04 00:27:47.15 00:29:45.43 00:17:48.20 00:22:20.4100:29:36.59
00:54:24.43 01:23:18.07 01:47:54.06Zwischenzeiten 02:06:28.50 02:35:41.54 03:03:28.69 03:33:14.12 03:51:02.32 04:13:22.7300:29:36.59

1030 0 04:15:21.75Landratsamt Damen 2 , 28155 00:00:00.00

00:32:48.21 00:32:14.65 00:23:32.40Rundenzeiten 00:26:54.98 00:22:30.17 00:23:20.81 00:21:24.10 00:20:08.82 00:17:55.8500:34:31.76
01:07:19.97 01:39:34.62 02:03:07.02Zwischenzeiten 02:30:02.00 02:52:32.17 03:15:52.98 03:37:17.08 03:57:25.90 04:15:21.7500:34:31.76

1106 0 04:23:29.90LG alpetour , 128156 00:00:00.00

00:38:00.89 00:29:33.80 00:21:12.78Rundenzeiten 00:26:45.49 00:26:29.04 00:21:13.51 00:20:50.13 00:27:57.74 00:24:19.4600:27:07.06
01:05:07.95 01:34:41.75 01:55:54.53Zwischenzeiten 02:22:40.02 02:49:09.06 03:10:22.57 03:31:12.70 03:59:10.44 04:23:29.9000:27:07.06

1029 0 04:32:27.16Freiwillige Feuerwehr Maising / Damen , 29157 00:00:00.00

00:38:08.96 00:31:19.49 00:20:27.17Rundenzeiten 00:24:37.46 00:27:53.55 00:25:08.92 00:27:59.63 00:21:20.12 00:30:39.8500:24:52.01
01:03:00.97 01:34:20.46 01:54:47.63Zwischenzeiten 02:19:25.09 02:47:18.64 03:12:27.56 03:40:27.19 04:01:47.31 04:32:27.1600:24:52.01

1036 0 04:34:22.09LC Bad Dürkheim Damen , 30158 00:00:00.00

00:29:07.79 00:32:35.52 00:22:02.90Rundenzeiten 00:28:22.81 00:34:12.72 00:24:56.44 00:25:53.59 00:21:45.60 00:29:14.9200:26:09.80
00:55:17.59 01:27:53.11 01:49:56.01Zwischenzeiten 02:18:18.82 02:52:31.54 03:17:27.98 03:43:21.57 04:05:07.17 04:34:22.0900:26:09.80
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